FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
OUVIDORIA GERAL

Avenida José de Sá Maniçoba, S/N, Centro – CEP 56.304-205 – Petrolina - PE.

Tel.: (87) 2101-6851
E-mail: ouvidoria@univasf.edu.br

1

RESULTADO DA 1ª ETADA E CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA – EDITAL Nº 01/2021
PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIÁRIO DA OUVIDORIA-GERAL DA UNIVASF

A Ouvidoria-Geral da Universidade Federal do Vale do São Francisco, tendo em vista

o disposto na Lei nº 11.788/2008, a Instrução Normativa nº 213/ME, de 17/12/2019 e o constante
no Edital Ouvidoria nº 01/2021, de 12 de julho de 2021, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da 1ª etapa do Processo Seletivo para Estagiário da Ouvidoria-Geral da
Univasf e CONVOCAR os classificados para a ENTREVISTA (2ª etapa desta seleção), que será
realizada na sede da Ouvidoria-Geral da Univasf, no dia 02 de agosto de 2021, conforme horário
disposto na tabela abaixo:

ALUNO INSTITUIÇÃO NOTA
2ª ETAPA: ENTREVISTA

HORÁRIO

Thais Reis do Amaral Univasf 17,8 14:20

Deriel Coelho Silva Univasf 17,56 14:38

Maria Fabrizia Silva Ramos Univasf 16,66 15:00

Isa Rodrigues de Araújo Univasf 16,54 15:18

Valéria Nogueira Castro Univasf 16,38 15:35

Raniel Pereira da Silva Univasf 16,22 15:55

Helenilson Santos Ferreira UFRB 16,2 16:00

Kelly Mikaely Alencar Rodrigues Univasf 16 16:18

Roberta Kaline de Souza Silva Univasf 15,38 16:35

Luiz Henrique Lopes Ramos Univasf 14,08 16:55

Josinaldo Francisco da Silva Univasf 13,8 17:00

Claudjane Ramos da Silva Univasf 11,18 17:18

2. INDEFERIR a inscrição de Maria Gabriela Nunes Nascimento, por não atender aos requisitos
estabelecidos no edital, quais sejam: apresentação de histórico atualizado (item 3.5).

Petrolina(PE), 31 de julho de 2021.

EDILEIDE COELHO

Ouvidora-Geral da Univasf